
Oberösterreich Juniorenrundfahrt

Veranstalter/Organiser: 

Code
code

Einzel-Etappenklassement nach Zeit / Stage Classification on time
3. Etappe  Bad Wimsbach - Altmünster

Pl.
pos.

Nr
BIB

Name
name

Mannschaft
Team

Zeit
time

 Nat.
nat.

Sonntag, 04. August 2019
Länge/distance 94,7 km

Schnitt/average 38,0 km/h

UCI-ID
UCI-ID

GER REGBRENNER Marco Team Auto Eder Bayern -101. 171  2:29:23* 100 363 549 74

NOR REGSTOKKE Vegard Willebrord Wil Vooruit -62. 115 + 0:342:29:57100 201 441 53

ITA REGSANDRI Edoardo Campana Imballaggi Rotogal -43. 204 + 1:002:30:23100 292 066 80

NED REGREINDERINK Pepijn Acrog-Pauwels Sauzen-Balen 4. 105 + 1:042:30:27* 100 231 431 70

NED REGARTZ Huub KNWU District-Oost CT5. 126 + 1:062:30:29* 100 227 977 11

GER REGLÜHRS Leslie Team Auto Eder Bayern6. 173 + 1:092:30:32100 363 655 83

GER GERSTEINHAUSER Georg Deutschland7. 11 + 1:212:30:44100 588 952 49

BEL REGCLYNHENS Toon Van Moer Logistics CT8. 81 + 1:242:30:47100 649 284 47

AUT AUTKABAS Maximilian Österreich9. 2 + 1:262:30:49100 350 369 86

NED REGKROON Joris Willebrord Wil Vooruit10. 112 + 1:262:30:49100 233 464 66

NED REGVAN BELLE Loe Streetjump-Forte Developmen11. 131 + 1:262:30:49* 100 233 371 70

AUT AUTRIEGLER Nikolas Österreich12. 5 + 1:262:30:49100 350 491 14

NED REGVOOGT Niek Wielerploeg Groot Amsterdam13. 144 + 1:262:30:49100 228 724 79

SWE REGDAHLBLOM Anton Willebrord Wil Vooruit14. 111 + 1:342:30:57100 222 624 90

COL REGALONSO CIPRIAN John Jairo AG2R La Mondiale15. 61 + 1:402:31:03100 354 633 82

FRA REGCOQUERET Louis AG2R La Mondiale16. 62 + 1:452:31:08100 681 726 91

ITA REGBUSATTO Francesco ASD Breganze Millenium17. 223 + 1:532:31:16* 100 305 814 54

GER REGPHILIPPI David Schwalbe Team Sachsen18. 156 + 1:532:31:16* 100 485 504 03

GER REGTHEILER Ole Team Drinkuth-ABUS-Focus19. 191 + 1:562:31:19* 100 556 990 00

NED REGSCHUCH Mike Streetjump-Forte Developmen20. 135 + 1:562:31:19* 100 230 929 53

GER REGKÜBLER Raphael LV Niedersachsen21. 165 + 1:592:31:22100 461 247 93

GBR REGBAKER Joe ZeroBC22. 232 + 2:062:31:29100 238 184 33

LUX LUXWENZEL Mats Luxembourg23. 26 + 2:102:31:33* 100 350 004 12

ITA REGSLOMP Samuel Campana Imballaggi Rotogal24. 203 + 2:162:31:39100 301 032 25

NED REGKARS Hugo KNWU District-Oost CT25. 125 + 2:182:31:41* 100 233 594 02

NED REGDE BRUIN Tjalle KNWU District-Oost CT26. 124 + 2:412:32:04* 100 606 509 49

EST ESTTREIMUTH Henri Estland27. 35 + 2:442:32:07100 636 794 70

GER GERSTEINMANN Kieron Deutschland28. 13 + 2:442:32:07* 100 361 449 11

GER GERGATHEMANN Albert Deutschland29. 12 + 2:442:32:07100 500 003 49

GER REGLUTTER Eric Schwalbe Team Sachsen30. 151 + 3:082:32:31100 363 316 35

NED REGREUNIS Rowdy Van Moer Logistics CT31. 84 + 3:272:32:50* 100 233 573 78

NED REGKES Jim Wielerploeg Groot Amsterdam32. 142 + 3:352:32:58100 228 261 04

GER REGREDMANN Sven LV Niedersachsen33. 161 + 3:372:33:00100 557 884 21

BEL REGLEFEVRE Ruben AVIA - Rudyco - Janatrans CT34. 94 + 3:372:33:00100 649 360 26

ROU ROUDOBRIN Ioan Rumänien35. 42 + 3:372:33:00* 100 727 059 28

ROU ROUVAIDIAN Iustin-Ioan Rumänien36. 44 + 3:402:33:03100 946 013 53

GER REGVON STETTEN Laurin Team Auto Eder Bayern37. 175 + 3:412:33:04* 100 483 863 11

GER REGRILLING Lennart Team Wipotec38. 182 + 3:412:33:04100 585 648 43

NED REGVAN SINTMAARTENSDIJK Ro Willebrord Wil Vooruit39. 114 + 3:412:33:04100 227 185 92

NED REGBUTERS Joris Acrog-Pauwels Sauzen-Balen 40. 106 + 3:412:33:04* 100 233 463 65

NED REGPROSMAN Pieter Streetjump-Forte Developmen41. 132 + 3:412:33:04* 100 230 719 37

GER GERNEFFGEN Tim Deutschland42. 15 + 3:522:33:15* 100 362 305 91

LUX LUXPAQUET Tom Luxembourg43. 25 + 3:522:33:15* 100 674 101 32

LUX LUXMINY Gilles Luxembourg44. 23 + 3:592:33:22* 100 350 133 44

BEL REGBERVOETS Michael Acrog-Pauwels Sauzen-Balen 45. 103 + 3:592:33:22100 649 285 48

BEL REGVAN DE WYNKELE Lorenz Van Moer Logistics CT46. 86 + 3:592:33:22100 649 489 58

GER REGMEYERS Julien Team Wipotec47. 183 + 4:062:33:29* 100 482 187 81

ROU ROUMARCU Adi Narcis Rumänien48. 41 + 4:082:33:31100 631 863 86

NED REGMIJNSBERGEN Thomas Willebrord Wil Vooruit49. 113 + 4:172:33:40* 100 228 601 53

NED REGHUENDERS Lance Streetjump-Forte Developmen50. 133 + 4:172:33:40* 100 233 440 42

ITA REGTOVAZZI Elia Campana Imballaggi Rotogal51. 205 + 4:172:33:40* 100 303 387 52

AUT AUTBUSCHEK Paul Österreich52. 1 + 4:232:33:46* 100 491 422 04

GBR REGJONES Fergus ZeroBC53. 234 + 4:262:33:49100 532 550 04

NED REGHOPMANS Wouter AVIA - Rudyco - Janatrans CT54. 93 + 4:302:33:53100 234 346 75

GER REGBETZINGER Klaus Team Auto Eder Bayern55. 172 + 4:312:33:54* 100 540 804 13

GER REGROSNER Linus Team Auto Eder Bayern56. 174 + 4:312:33:54100 490 391 40

GER REGBURGHARDT Luis Team Drinkuth-ABUS-Focus57. 193 + 4:312:33:54100 362 523 18
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Oberösterreich Juniorenrundfahrt 2

GER REGDIERKING Felix LV Niedersachsen58. 162 + 4:362:33:59* 100 365 532 20

ITA REGDAINESE Alberto ASD Breganze Millenium59. 224 + 4:402:34:03100 303 732 09

FRA REGPALENI Enzo AG2R La Mondiale -160. 65 + 4:402:34:03* 100 739 450 03

BEL REGSCHARRE Stef AVIA - Rudyco - Janatrans CT61. 95 + 4:432:34:06100 649 475 44

NED REGHEZEMAN Rick KNWU District-Oost CT62. 121 + 4:432:34:06100 233 485 87

NED REGDUIJVESTEIJN Roy Wielerploeg Groot Amsterdam63. 141 + 4:432:34:06100 228 506 55

ITA REGSOTTOCASA Matteo Giovani Giussanesi64. 211 + 4:582:34:21100 299 879 36

GER REGLEIN Lennart Schwalbe Team Sachsen65. 153 + 5:032:34:26* 100 363 159 72

BEL REGDHAEYE Enrico Acrog-Pauwels Sauzen-Balen 66. 101 + 5:112:34:34100 649 269 32

LUX LUXKARIER Tim Luxembourg67. 21 + 5:172:34:40* 100 350 017 25

FRA REGBOISSOU Yannick Nouvelle Aquitaine68. 74 + 5:252:34:48* 100 710 148 92

LUX LUXGLOESENER Jacques Luxembourg69. 22 + 5:252:34:48100 350 106 17

AUT AUTLUBE Bernhard Österreich70. 4 + 5:292:34:52* 100 350 394 14

GER REGSCHMIEDER Giovanni Schwalbe Team Sachsen71. 154 + 5:292:34:52* 100 365 197 73

GER GEREPPERT David Deutschland72. 14 + 5:292:34:52* 100 363 832 66

GBR REGPAINTER Samuel ZeroBC73. 236 + 5:412:35:04100 239 734 31

AUT AU2WERANI Luca Regional Österreich74. 56 + 5:522:35:15* 100 351 199 43

GER REGKOLSCHEFSKY Tim-Oliver Team Wipotec75. 185 + 5:522:35:15* 100 364 234 80

NED REGLUBBERS Christiaan KNWU District-Oost CT76. 123 + 6:042:35:27100 232 192 55

FRA REGJACQUEMIN Colin AG2R La Mondiale77. 64 + 6:132:35:36100 677 905 53

AUT AUTSCHMIDBAUER Maximilian Österreich78. 6 + 6:132:35:36100 350 225 39

FRA REGGABRIEL Timothé AG2R La Mondiale79. 63 + 6:132:35:36* 100 675 092 53

BEL REGSCHERPENBERGH Yarne Acrog-Pauwels Sauzen-Balen 80. 102 + 6:262:35:49100 649 495 64

BEL REGPERMENTIER Emano Van Moer Logistics CT81. 85 + 6:532:36:16100 649 493 62

NED REGBERKELDER Sammy KNWU District-Oost CT82. 122 + 7:042:36:27100 233 882 96

ITA REGLIBARDI Francesco Antonio Campana Imballaggi Rotogal83. 201 + 9:062:38:29* 100 291 540 39

ITA REGBATTISTELLO Nicola ASD Breganze Millenium84. 221 + 9:062:38:29* 100 328 593 38

GER REGRADMACHER Nils Team Wipotec85. 184 + 9:092:38:32* 100 365 525 13

BEL REGSANDRIE Brent Van Moer Logistics CT86. 82 + 10:062:39:29100 649 448 17

EST ESTMIRZOJEV Artjom Estland -687. 34 + 10:352:39:58100 153 833 72

EST ESTKURITS Joonas Estland88. 33 + 10:352:39:58* 100 153 830 69

EST ESTVOOL Toomas Estland89. 36 + 10:552:40:18100 636 795 71

AUT AU2HOFBAUER Philipp Regional Österreich -490. 51 + 11:342:40:57* 100 350 283 00

CRO REGANTOLOVIC Anton Team Drinkuth-ABUS-Focus91. 195 + 12:482:42:11* 100 512 894 39

FRA REGCUMENAL Lucas Nouvelle Aquitaine92. 73 + 13:372:43:00100 682 262 45

Anzahl der Starter/Number of starters: 97
Ausgeschiedene Fahrer/Retired: 5
Nicht am Start/Did not start: 3

Karenzzeit/Finishing deadline: 2:51:47

16 CAMBEIS Merlin GER DeutschlandGERDNF * 100 364 176 22

55 WAFLER Tim AUT Regional ÖsterreichAU2DNF * 100 350 223 37

91 BROUWERS Emile BEL AVIA - Rudyco - Janatrans CTREGDNF 100 649 401 67

116 ZWAAN Wouter NED Willebrord Wil VooruitREGDNF 100 234 030 50

136 VAN DE WEERDHOF Wouter NED Streetjump-Forte DevelopmenREGDNF * 100 228 531 80

52 STADLBAUER Gregor AUT Regional ÖsterreichAU2DNS 100 350 487 10

104 ORINS Robin BEL Acrog-Pauwels Sauzen-Balen REGDNS * 100 649 771 49

145 GELEIJN Owen NED Wielerploeg Groot AmsterdamREGDNS 100 227 057 61

Code
code

Einzel-Etappenklassement nach Punkten / Points Classification (stage)
3. Etappe / stage 3

Pl.
pos.

Nr
BIB

Name
name

Mannschaft
Team

Nat.
nat.

Punkte
Points

Sonntag, 04. August 2019

UCI-ID
UCI-ID

GER REGBRENNER Marco Team Auto Eder Bayern1. 171 20* 100 363 549 74

NOR REGSTOKKE Vegard Willebrord Wil Vooruit2. 115 15100 201 441 53

ITA REGSANDRI Edoardo Campana Imballaggi Rotogal3. 204 11100 292 066 80

NED REGREINDERINK Pepijn Acrog-Pauwels Sauzen-Balen BC4. 105 8* 100 231 431 70

NED REGARTZ Huub KNWU District-Oost CT5. 126 6* 100 227 977 11

GER REGLÜHRS Leslie Team Auto Eder Bayern6. 173 4100 363 655 83

GER GERSTEINHAUSER Georg Deutschland7. 11 2100 588 952 49

BEL REGCLYNHENS Toon Van Moer Logistics CT8. 81 1100 649 284 47

Software © 2003-2017  by Wolfgang Lindinger
http://www.computerauswertung.at

04.08.2019 14:20:45



Oberösterreich Juniorenrundfahrt 3

Code
code

Sprintwertung / Sprint Classification
1. SP Bad Wimsbach Km 11,0

Pl.
pos.

Nr
BIB

Name
name

Mannschaft
Team

Nat.
nat.

Punkte
Points

Sonntag, 04. August 2019

UCI-ID
UCI-ID

EST ESTMIRZOJEV Artjom Estland1. 34 4100 153 833 72

AUT AU2HOFBAUER Philipp Regional Österreich2. 51 2* 100 350 283 00

NED REGVAN DE WEERDHOF Wouter Streetjump-Forte Development Team3. 136 1* 100 228 531 80

Code
code

Sprintwertung / Sprint Classification
2. SP Bad Wimsbach Km 16,5

Pl.
pos.

Nr
BIB

Name
name

Mannschaft
Team

Nat.
nat.

Punkte
Points

Sonntag, 04. August 2019

UCI-ID
UCI-ID

EST ESTMIRZOJEV Artjom Estland1. 34 4100 153 833 72

AUT AU2HOFBAUER Philipp Regional Österreich2. 51 2* 100 350 283 00

FRA REGPALENI Enzo AG2R La Mondiale3. 65 1* 100 739 450 03

Code
code

Bergwertung / King of the Mountain
2. GPM Wolfsegg Km 42,9

Pl.
pos.

Nr
BIB

Name
name

Mannschaft
Team

Nat.
nat.

Punkte
Points

Sonntag, 04. August 2019

UCI-ID
UCI-ID

FRA REGPALENI Enzo AG2R La Mondiale1. 65 6* 100 739 450 03

EST ESTMIRZOJEV Artjom Estland2. 34 4100 153 833 72

FRA REGJACQUEMIN Colin AG2R La Mondiale3. 64 3100 677 905 53

NED REGVAN DE WEERDHOF Wouter Streetjump-Forte Development Team4. 136 2* 100 228 531 80

GER REGMEYERS Julien Team Wipotec5. 183 1* 100 482 187 81

Code
code

Bergwertung / King of the Mountain
3. GPM Hornstraße Km 82,7

Pl.
pos.

Nr
BIB

Name
name

Mannschaft
Team

Nat.
nat.

Punkte
Points

Sonntag, 04. August 2019

UCI-ID
UCI-ID

GER REGLÜHRS Leslie Team Auto Eder Bayern1. 173 6100 363 655 83

GER REGBRENNER Marco Team Auto Eder Bayern2. 171 4* 100 363 549 74

NOR REGSTOKKE Vegard Willebrord Wil Vooruit3. 115 3100 201 441 53

NED REGREINDERINK Pepijn Acrog-Pauwels Sauzen-Balen BC4. 105 2* 100 231 431 70

ITA REGSANDRI Edoardo Campana Imballaggi Rotogal5. 204 1100 292 066 80

Code
code

Bergwertung / King of the Mountain
4. GPM Ziel Km 94,7

Pl.
pos.

Nr
BIB

Name
name

Mannschaft
Team

Nat.
nat.

Punkte
Points

Sonntag, 04. August 2019

UCI-ID
UCI-ID

GER REGBRENNER Marco Team Auto Eder Bayern1. 171 6* 100 363 549 74

NOR REGSTOKKE Vegard Willebrord Wil Vooruit2. 115 4100 201 441 53

ITA REGSANDRI Edoardo Campana Imballaggi Rotogal3. 204 3100 292 066 80

NED REGREINDERINK Pepijn Acrog-Pauwels Sauzen-Balen BC4. 105 2* 100 231 431 70

NED REGARTZ Huub KNWU District-Oost CT5. 126 1* 100 227 977 11

Code
code

Aktivster Österreicher / most combative Austrian

Pl.
pos.

Nr
BIB

Name
name

Mannschaft
Team

Nat.
nat.

Punkte
Points

Sonntag, 04. August 2019

UCI-ID
UCI-ID

AUT AU2HOFBAUER Philipp Regional Österreich1. 51 0* 100 350 283 00

Code
code

Etappenklassement bester Jungfahrer / Stage Youth Classification
3. Etappe / stage 3

Pl.
pos.

Nr
BIB

Name
name

Mannschaft
Team

Zeit
time

Nat.
nat.

Sonntag, 04. August 2019
Länge/distance 94,7 km

Schnitt/average 38,0 km/h

UCI-ID
UCI-ID

GER REGBRENNER Marco Team Auto Eder Bayern1. 171  2:29:23* 100 363 549 74

NED REGREINDERINK Pepijn Acrog-Pauwels Sauzen-Balen BC2. 105 + 1:042:30:27* 100 231 431 70

NED REGARTZ Huub KNWU District-Oost CT3. 126 + 1:062:30:29* 100 227 977 11
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Oberösterreich Juniorenrundfahrt 4

NED REGVAN BELLE Loe Streetjump-Forte Development Tea4. 131 + 1:262:30:49* 100 233 371 70

ITA REGBUSATTO Francesco ASD Breganze Millenium5. 223 + 1:532:31:16* 100 305 814 54

GER REGPHILIPPI David Schwalbe Team Sachsen6. 156 + 1:532:31:16* 100 485 504 03

GER REGTHEILER Ole Team Drinkuth-ABUS-Focus7. 191 + 1:562:31:19* 100 556 990 00

NED REGSCHUCH Mike Streetjump-Forte Development Tea8. 135 + 1:562:31:19* 100 230 929 53

LUX LUXWENZEL Mats Luxembourg9. 26 + 2:102:31:33* 100 350 004 12

NED REGKARS Hugo KNWU District-Oost CT10. 125 + 2:182:31:41* 100 233 594 02

NED REGDE BRUIN Tjalle KNWU District-Oost CT11. 124 + 2:412:32:04* 100 606 509 49

GER GERSTEINMANN Kieron Deutschland12. 13 + 2:442:32:07* 100 361 449 11

NED REGREUNIS Rowdy Van Moer Logistics CT13. 84 + 3:272:32:50* 100 233 573 78

ROU ROUDOBRIN Ioan Rumänien14. 42 + 3:372:33:00* 100 727 059 28

GER REGVON STETTEN Laurin Team Auto Eder Bayern15. 175 + 3:412:33:04* 100 483 863 11

NED REGBUTERS Joris Acrog-Pauwels Sauzen-Balen BC16. 106 + 3:412:33:04* 100 233 463 65

NED REGPROSMAN Pieter Streetjump-Forte Development Tea17. 132 + 3:412:33:04* 100 230 719 37

GER GERNEFFGEN Tim Deutschland18. 15 + 3:522:33:15* 100 362 305 91

LUX LUXPAQUET Tom Luxembourg19. 25 + 3:522:33:15* 100 674 101 32

LUX LUXMINY Gilles Luxembourg20. 23 + 3:592:33:22* 100 350 133 44

GER REGMEYERS Julien Team Wipotec21. 183 + 4:062:33:29* 100 482 187 81

NED REGMIJNSBERGEN Thomas Willebrord Wil Vooruit22. 113 + 4:172:33:40* 100 228 601 53

NED REGHUENDERS Lance Streetjump-Forte Development Tea23. 133 + 4:172:33:40* 100 233 440 42

ITA REGTOVAZZI Elia Campana Imballaggi Rotogal24. 205 + 4:172:33:40* 100 303 387 52

AUT AUTBUSCHEK Paul Österreich25. 1 + 4:232:33:46* 100 491 422 04

GER REGBETZINGER Klaus Team Auto Eder Bayern26. 172 + 4:312:33:54* 100 540 804 13

GER REGDIERKING Felix LV Niedersachsen27. 162 + 4:362:33:59* 100 365 532 20

FRA REGPALENI Enzo AG2R La Mondiale28. 65 + 4:402:34:03* 100 739 450 03

GER REGLEIN Lennart Schwalbe Team Sachsen29. 153 + 5:032:34:26* 100 363 159 72

LUX LUXKARIER Tim Luxembourg30. 21 + 5:172:34:40* 100 350 017 25

FRA REGBOISSOU Yannick Nouvelle Aquitaine31. 74 + 5:252:34:48* 100 710 148 92

AUT AUTLUBE Bernhard Österreich32. 4 + 5:292:34:52* 100 350 394 14

GER REGSCHMIEDER Giovanni Schwalbe Team Sachsen33. 154 + 5:292:34:52* 100 365 197 73

GER GEREPPERT David Deutschland34. 14 + 5:292:34:52* 100 363 832 66

AUT AU2WERANI Luca Regional Österreich35. 56 + 5:522:35:15* 100 351 199 43

GER REGKOLSCHEFSKY Tim-Oliver Team Wipotec36. 185 + 5:522:35:15* 100 364 234 80

FRA REGGABRIEL Timothé AG2R La Mondiale37. 63 + 6:132:35:36* 100 675 092 53

ITA REGLIBARDI Francesco Antonio Campana Imballaggi Rotogal38. 201 + 9:062:38:29* 100 291 540 39

ITA REGBATTISTELLO Nicola ASD Breganze Millenium39. 221 + 9:062:38:29* 100 328 593 38

GER REGRADMACHER Nils Team Wipotec40. 184 + 9:092:38:32* 100 365 525 13

EST ESTKURITS Joonas Estland41. 33 + 10:352:39:58* 100 153 830 69

AUT AU2HOFBAUER Philipp Regional Österreich42. 51 + 11:342:40:57* 100 350 283 00

CRO REGANTOLOVIC Anton Team Drinkuth-ABUS-Focus43. 195 + 12:482:42:11* 100 512 894 39

Code
code

Mannschafts-Etappenklassement nach Zeit / Teams' Classification 
(stage) on time
3. Etappe / stage 3

Pl.
pos.

Mannschaft
Team

Zeit
time

Nat.
nat.

Sonntag, 04. August 2019

Platz
position

UCI-ID
UCI-ID

REG Willebrord Wil Vooruit  7:31:431.  

NORSTOKKE Vegard115 2:29:57 2100 201 441 53

NEDKROON Joris112 2:30:49 10100 233 464 66

SWEDAHLBLOM Anton111 2:30:57 14100 222 624 90

REG Team Auto Eder Bayern + 1:167:32:592.  

GERBRENNER Marco171 2:29:23* 1100 363 549 74

GERLÜHRS Leslie173 2:30:32 6100 363 655 83

GERVON STETTEN Laurin175 2:33:04* 37100 483 863 11

REG KNWU District-Oost CT + 2:317:34:143.  

NEDARTZ Huub126 2:30:29* 5100 227 977 11

NEDKARS Hugo125 2:31:41* 25100 233 594 02

NEDDE BRUIN Tjalle124 2:32:04* 26100 606 509 49

GER Deutschland + 3:157:34:584.  

GERSTEINHAUSER Georg11 2:30:44 7100 588 952 49

GERSTEINMANN Kieron13 2:32:07* 28100 361 449 11

GERGATHEMANN Albert12 2:32:07 29100 500 003 49

REG Streetjump-Forte Developm + 3:297:35:125.  

NEDVAN BELLE Loe131 2:30:49* 11100 233 371 70
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Oberösterreich Juniorenrundfahrt 5

NEDSCHUCH Mike135 2:31:19* 20100 230 929 53

NEDPROSMAN Pieter132 2:33:04* 41100 230 719 37

AUT Österreich + 3:417:35:246.  

AUTKABAS Maximilian2 2:30:49 9100 350 369 86

AUTRIEGLER Nikolas5 2:30:49 12100 350 491 14

AUTBUSCHEK Paul1 2:33:46* 52100 491 422 04

REG Campana Imballaggi Rotoga + 3:597:35:427.  

ITASANDRI Edoardo204 2:30:23 3100 292 066 80

ITASLOMP Samuel203 2:31:39 24100 301 032 25

ITATOVAZZI Elia205 2:33:40* 51100 303 387 52

REG AG2R La Mondiale + 4:317:36:148.  

COLALONSO CIPRIAN John Jairo61 2:31:03 15100 354 633 82

FRACOQUERET Louis62 2:31:08 16100 681 726 91

FRAPALENI Enzo65 2:34:03* 60100 739 450 03

REG Acrog-Pauwels Sauzen-Bale + 5:107:36:539.  

NEDREINDERINK Pepijn105 2:30:27* 4100 231 431 70

NEDBUTERS Joris106 2:33:04* 40100 233 463 65

BELBERVOETS Michael103 2:33:22 45100 649 285 48

REG Van Moer Logistics CT + 5:167:36:5910.  

BELCLYNHENS Toon81 2:30:47 8100 649 284 47

NEDREUNIS Rowdy84 2:32:50* 31100 233 573 78

BELVAN DE WYNKELE Lorenz86 2:33:22 46100 649 489 58

REG Wielerploeg Groot Amsterda + 6:107:37:5311.  

NEDVOOGT Niek144 2:30:49 13100 228 724 79

NEDKES Jim142 2:32:58 32100 228 261 04

NEDDUIJVESTEIJN Roy141 2:34:06 63100 228 506 55

LUX Luxembourg + 6:277:38:1012.  

LUXWENZEL Mats26 2:31:33* 23100 350 004 12

LUXPAQUET Tom25 2:33:15* 43100 674 101 32

LUXMINY Gilles23 2:33:22* 44100 350 133 44

REG Schwalbe Team Sachsen + 6:307:38:1313.  

GERPHILIPPI David156 2:31:16* 18100 485 504 03

GERLUTTER Eric151 2:32:31 30100 363 316 35

GERLEIN Lennart153 2:34:26* 65100 363 159 72

REG LV Niedersachsen + 6:387:38:2114.  

GERKÜBLER Raphael165 2:31:22 21100 461 247 93

GERREDMANN Sven161 2:33:00 33100 557 884 21

GERDIERKING Felix162 2:33:59* 58100 365 532 20

ROU Rumänien + 7:517:39:3415.  

ROUDOBRIN Ioan42 2:33:00* 35100 727 059 28

ROUVAIDIAN Iustin-Ioan44 2:33:03 36100 946 013 53

ROUMARCU Adi Narcis41 2:33:31 48100 631 863 86

REG ZeroBC + 8:397:40:2216.  

GBRBAKER Joe232 2:31:29 22100 238 184 33

GBRJONES Fergus234 2:33:49 53100 532 550 04

GBRPAINTER Samuel236 2:35:04 73100 239 734 31

REG AVIA - Rudyco - Janatrans C + 9:167:40:5917.  

BELLEFEVRE Ruben94 2:33:00 34100 649 360 26

NEDHOPMANS Wouter93 2:33:53 54100 234 346 75

BELSCHARRE Stef95 2:34:06 61100 649 475 44

REG Team Wipotec + 10:057:41:4818.  

GERRILLING Lennart182 2:33:04 38100 585 648 43

GERMEYERS Julien183 2:33:29* 47100 482 187 81

GERKOLSCHEFSKY Tim-Oliver185 2:35:15* 75100 364 234 80

REG ASD Breganze Millenium + 12:057:43:4819.  

ITABUSATTO Francesco223 2:31:16* 17100 305 814 54

ITADAINESE Alberto224 2:34:03 59100 303 732 09

ITABATTISTELLO Nicola221 2:38:29* 84100 328 593 38

REG Team Drinkuth-ABUS-Focus + 15:417:47:2420.  

GERTHEILER Ole191 2:31:19* 19100 556 990 00

GERBURGHARDT Luis193 2:33:54 57100 362 523 18

CROANTOLOVIC Anton195 2:42:11* 91100 512 894 39

EST Estland + 20:207:52:0321.  

ESTTREIMUTH Henri35 2:32:07 27100 636 794 70

ESTMIRZOJEV Artjom34 2:39:58 87100 153 833 72
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ESTKURITS Joonas33 2:39:58* 88100 153 830 69

Communiqué No 3
3. Etappe / stage 3

Sonntag, 04. August 2019

penalties
Strafen

Pt.: 2.12.007 / 8.1
Nicht beachten der Anweisungen der Organisation
Failing to respect the instructions of the organiser
D.S.: 10050132513 TRARIEUX François Nouvelle Aquitaine
D.S.: 10000856917 DE MEESTER Hans Van Moer Logistics CT
SFR 50,-

Die Rennleitung und die Organisationsleitung bedanken sich bei den Teilnehmern
für das sportlich faire Verhalten, wünschen eine gute Heimreise und freuen sich auf
ein Wiedersehn im nächsten Jahr.
The jury and the organization say thank you to the riders and sport-directors for their fair play,
wish a well journey home and would be pleased to see you again next year.
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Code
code

Einzel-Gesamtklassement nach Zeit / General Individual Classification 
on time

Pl.
pos.

Nr
BIB

Name
name

Mannschaft
Team

Zeit
time

Nat.
nat.

Sonntag, 04. August 2019
Länge/distance 301,1 km

Schnitt/average 40,8 km/h

UCI-ID
UCI-ID

GER REGBRENNER Marco Team Auto Eder Bayern1. 171  7:23:20* 100 363 549 74

NOR REGSTOKKE Vegard Willebrord Wil Vooruit2. 115 + 0:387:23:58100 201 441 53

ITA REGSANDRI Edoardo Campana Imballaggi Rotogal3. 204 + 1:127:24:32100 292 066 80

GER GERSTEINHAUSER Georg Deutschland4. 11 + 1:197:24:39100 588 952 49

NED REGREINDERINK Pepijn Acrog-Pauwels Sauzen-Balen BC5. 105 + 1:207:24:40* 100 231 431 70

GER REGLÜHRS Leslie Team Auto Eder Bayern6. 173 + 1:247:24:44100 363 655 83

NED REGKROON Joris Willebrord Wil Vooruit7. 112 + 1:327:24:52100 233 464 66

NED REGARTZ Huub KNWU District-Oost CT8. 126 + 1:327:24:52* 100 227 977 11

NED REGVAN BELLE Loe Streetjump-Forte Development Tea9. 131 + 1:427:25:02* 100 233 371 70

NED REGVOOGT Niek Wielerploeg Groot Amsterdam10. 144 + 1:427:25:02100 228 724 79

AUT AUTRIEGLER Nikolas Österreich11. 5 + 1:427:25:02100 350 491 14

AUT AUTKABAS Maximilian Österreich12. 2 + 1:427:25:02100 350 369 86

SWE REGDAHLBLOM Anton Willebrord Wil Vooruit13. 111 + 1:507:25:10100 222 624 90

BEL REGCLYNHENS Toon Van Moer Logistics CT14. 81 + 1:517:25:11100 649 284 47

COL REGALONSO CIPRIAN John Jairo AG2R La Mondiale15. 61 + 1:567:25:16100 354 633 82

FRA REGCOQUERET Louis AG2R La Mondiale16. 62 + 2:017:25:21100 681 726 91

ITA REGBUSATTO Francesco ASD Breganze Millenium17. 223 + 2:097:25:29* 100 305 814 54

GER REGPHILIPPI David Schwalbe Team Sachsen18. 156 + 2:097:25:29* 100 485 504 03

NED REGSCHUCH Mike Streetjump-Forte Development Tea19. 135 + 2:127:25:32* 100 230 929 53

GER REGKÜBLER Raphael LV Niedersachsen20. 165 + 2:157:25:35100 461 247 93

LUX LUXWENZEL Mats Luxembourg21. 26 + 2:267:25:46* 100 350 004 12

ITA REGSLOMP Samuel Campana Imballaggi Rotogal22. 203 + 2:327:25:52100 301 032 25

GBR REGBAKER Joe ZeroBC23. 232 + 2:337:25:53100 238 184 33

GER GERGATHEMANN Albert Deutschland24. 12 + 2:587:26:18100 500 003 49

GER GERSTEINMANN Kieron Deutschland25. 13 + 3:007:26:20* 100 361 449 11

EST ESTTREIMUTH Henri Estland26. 35 + 3:007:26:20100 636 794 70

NED REGVAN SINTMAARTENSDIJK Ro Willebrord Wil Vooruit27. 114 + 3:207:26:40100 227 185 92

GER REGLUTTER Eric Schwalbe Team Sachsen28. 151 + 3:247:26:44100 363 316 35

BEL REGLEFEVRE Ruben AVIA - Rudyco - Janatrans CT29. 94 + 3:517:27:11100 649 360 26

GER REGRILLING Lennart Team Wipotec30. 182 + 3:577:27:17100 585 648 43

GER GERNEFFGEN Tim Deutschland31. 15 + 4:047:27:24* 100 362 305 91

LUX LUXPAQUET Tom Luxembourg32. 25 + 4:087:27:28* 100 674 101 32

GER REGVON STETTEN Laurin Team Auto Eder Bayern33. 175 + 4:087:27:28* 100 483 863 11

NED REGPROSMAN Pieter Streetjump-Forte Development Tea34. 132 + 4:117:27:31* 100 230 719 37

NED REGDE BRUIN Tjalle KNWU District-Oost CT35. 124 + 4:147:27:34* 100 606 509 49

LUX LUXMINY Gilles Luxembourg36. 23 + 4:157:27:35* 100 350 133 44

BEL REGBERVOETS Michael Acrog-Pauwels Sauzen-Balen BC37. 103 + 4:157:27:35100 649 285 48

GER REGREDMANN Sven LV Niedersachsen38. 161 + 4:267:27:46100 557 884 21

NED REGMIJNSBERGEN Thomas Willebrord Wil Vooruit39. 113 + 4:337:27:53* 100 228 601 53

NED REGHUENDERS Lance Streetjump-Forte Development Tea40. 133 + 4:337:27:53* 100 233 440 42

GER REGMEYERS Julien Team Wipotec41. 183 + 4:467:28:06* 100 482 187 81

NED REGHOPMANS Wouter AVIA - Rudyco - Janatrans CT42. 93 + 4:467:28:06100 234 346 75

ITA REGDAINESE Alberto ASD Breganze Millenium43. 224 + 4:567:28:16100 303 732 09

GER REGBETZINGER Klaus Team Auto Eder Bayern44. 172 + 4:587:28:18* 100 540 804 13

NED REGDUIJVESTEIJN Roy Wielerploeg Groot Amsterdam45. 141 + 4:597:28:19100 228 506 55

ITA REGTOVAZZI Elia Campana Imballaggi Rotogal46. 205 + 4:597:28:19* 100 303 387 52

GER REGBURGHARDT Luis Team Drinkuth-ABUS-Focus47. 193 + 5:017:28:21100 362 523 18

NED REGHEZEMAN Rick KNWU District-Oost CT48. 121 + 5:137:28:33100 233 485 87

NED REGKES Jim Wielerploeg Groot Amsterdam49. 142 + 5:147:28:34100 228 261 04

GER REGDIERKING Felix LV Niedersachsen50. 162 + 5:187:28:38* 100 365 532 20

FRA REGPALENI Enzo AG2R La Mondiale51. 65 + 5:197:28:39* 100 739 450 03

BEL REGDHAEYE Enrico Acrog-Pauwels Sauzen-Balen BC52. 101 + 5:237:28:43100 649 269 32

BEL REGSCHARRE Stef AVIA - Rudyco - Janatrans CT53. 95 + 5:257:28:45100 649 475 44

NED REGREUNIS Rowdy Van Moer Logistics CT54. 84 + 5:447:29:04* 100 233 573 78

GER GEREPPERT David Deutschland55. 14 + 5:457:29:05* 100 363 832 66

AUT AUTLUBE Bernhard Österreich56. 4 + 5:457:29:05* 100 350 394 14

GER REGKOLSCHEFSKY Tim-Oliver Team Wipotec57. 185 + 6:087:29:28* 100 364 234 80

AUT AUTSCHMIDBAUER Maximilian Österreich58. 6 + 6:187:29:38100 350 225 39

FRA REGJACQUEMIN Colin AG2R La Mondiale59. 64 + 6:407:30:00100 677 905 53
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Oberösterreich Juniorenrundfahrt 8

AUT AUTBUSCHEK Paul Österreich60. 1 + 6:437:30:03* 100 491 422 04

BEL REGSCHERPENBERGH Yarne Acrog-Pauwels Sauzen-Balen BC61. 102 + 7:417:31:01100 649 495 64

BEL REGPERMENTIER Emano Van Moer Logistics CT62. 85 + 7:567:31:16100 649 493 62

LUX LUXGLOESENER Jacques Luxembourg63. 22 + 8:157:31:35100 350 106 17

NED REGBUTERS Joris Acrog-Pauwels Sauzen-Balen BC64. 106 + 8:177:31:37* 100 233 463 65

ITA REGBATTISTELLO Nicola ASD Breganze Millenium65. 221 + 9:227:32:42* 100 328 593 38

GER REGLEIN Lennart Schwalbe Team Sachsen66. 153 + 10:277:33:47* 100 363 159 72

EST ESTMIRZOJEV Artjom Estland67. 34 + 11:107:34:30100 153 833 72

EST ESTKURITS Joonas Estland68. 33 + 11:527:35:12* 100 153 830 69

GER REGTHEILER Ole Team Drinkuth-ABUS-Focus69. 191 + 12:317:35:51* 100 556 990 00

NED REGKARS Hugo KNWU District-Oost CT70. 125 + 12:347:35:54* 100 233 594 02

ROU ROUVAIDIAN Iustin-Ioan Rumänien71. 44 + 12:387:35:58100 946 013 53

ROU ROUMARCU Adi Narcis Rumänien72. 41 + 14:177:37:37100 631 863 86

BEL REGVAN DE WYNKELE Lorenz Van Moer Logistics CT73. 86 + 14:327:37:52100 649 489 58

GER REGROSNER Linus Team Auto Eder Bayern74. 174 + 14:437:38:03100 490 391 40

AUT AU2WERANI Luca Regional Österreich75. 56 + 14:547:38:14* 100 351 199 43

GBR REGPAINTER Samuel ZeroBC76. 236 + 15:227:38:42100 239 734 31

ITA REGLIBARDI Francesco Antonio Campana Imballaggi Rotogal77. 201 + 16:247:39:44* 100 291 540 39

GBR REGJONES Fergus ZeroBC78. 234 + 17:567:41:16100 532 550 04

FRA REGBOISSOU Yannick Nouvelle Aquitaine79. 74 + 18:057:41:25* 100 710 148 92

GER REGRADMACHER Nils Team Wipotec80. 184 + 18:417:42:01* 100 365 525 13

NED REGLUBBERS Christiaan KNWU District-Oost CT81. 123 + 21:427:45:02100 232 192 55

BEL REGSANDRIE Brent Van Moer Logistics CT82. 82 + 22:327:45:52100 649 448 17

FRA REGCUMENAL Lucas Nouvelle Aquitaine83. 73 + 23:517:47:11100 682 262 45

LUX LUXKARIER Tim Luxembourg84. 21 + 23:587:47:18* 100 350 017 25

ITA REGSOTTOCASA Matteo Giovani Giussanesi85. 211 + 24:147:47:34100 299 879 36

FRA REGGABRIEL Timothé AG2R La Mondiale86. 63 + 25:297:48:49* 100 675 092 53

NED REGBERKELDER Sammy KNWU District-Oost CT87. 122 + 25:507:49:10100 233 882 96

ROU ROUDOBRIN Ioan Rumänien88. 42 + 25:527:49:12* 100 727 059 28

AUT AU2HOFBAUER Philipp Regional Österreich89. 51 + 27:577:51:17* 100 350 283 00

GER REGSCHMIEDER Giovanni Schwalbe Team Sachsen90. 154 + 28:247:51:44* 100 365 197 73

EST ESTVOOL Toomas Estland91. 36 + 29:517:53:11100 636 795 71

CRO REGANTOLOVIC Anton Team Drinkuth-ABUS-Focus92. 195 + 31:297:54:49* 100 512 894 39

Code
code

Einzel-Gesamtklassement nach Punkten / Points General Classification

Pl.
pos.

Nr
BIB

Name
name

Mannschaft
Team

Nat.
nat.

Punkte
Points

Sonntag, 04. August 2019

UCI-ID
UCI-ID

NOR REGSTOKKE Vegard Willebrord Wil Vooruit1. 115 30100 201 441 53

GER REGBRENNER Marco Team Auto Eder Bayern2. 171 27100 363 549 74

GER GERSTEINHAUSER Georg Deutschland3. 11 26100 588 952 49

NED REGVAN SINTMAARTENSDIJK Ro Willebrord Wil Vooruit4. 114 21100 227 185 92

NED REGKROON Joris Willebrord Wil Vooruit5. 112 19100 233 464 66

GER REGLÜHRS Leslie Team Auto Eder Bayern6. 173 19100 363 655 83

AUT AUTSCHMIDBAUER Maximilian Österreich7. 6 17100 350 225 39

ITA REGSANDRI Edoardo Campana Imballaggi Rotogal8. 204 11100 292 066 80

BEL REGDHAEYE Enrico Acrog-Pauwels Sauzen-Balen BC9. 101 11100 649 269 32

EST ESTMIRZOJEV Artjom Estland10. 34 8100 153 833 72

NED REGREINDERINK Pepijn Acrog-Pauwels Sauzen-Balen BC11. 105 8100 231 431 70

NED REGVAN BELLE Loe Streetjump-Forte Development Team12. 131 8100 233 371 70

NED REGARTZ Huub KNWU District-Oost CT13. 126 7100 227 977 11

BEL REGLEFEVRE Ruben AVIA - Rudyco - Janatrans CT14. 94 6100 649 360 26

NED REGMIJNSBERGEN Thomas Willebrord Wil Vooruit15. 113 6100 228 601 53

GER GERNEFFGEN Tim Deutschland16. 15 5100 362 305 91

GER REGREDMANN Sven LV Niedersachsen17. 161 4100 557 884 21

GER REGRILLING Lennart Team Wipotec18. 182 4100 585 648 43

AUT AU2HOFBAUER Philipp Regional Österreich19. 51 4100 350 283 00

NED REGVOOGT Niek Wielerploeg Groot Amsterdam20. 144 2100 228 724 79

ITA REGSLOMP Samuel Campana Imballaggi Rotogal21. 203 2100 301 032 25

GER GERGATHEMANN Albert Deutschland22. 12 2100 500 003 49

NED REGDE BRUIN Tjalle KNWU District-Oost CT23. 124 2100 606 509 49

GER REGROSNER Linus Team Auto Eder Bayern24. 174 2100 490 391 40

BEL REGCLYNHENS Toon Van Moer Logistics CT25. 81 1100 649 284 47

FRA REGPALENI Enzo AG2R La Mondiale26. 65 1100 739 450 03

LUX LUXGLOESENER Jacques Luxembourg27. 22 1100 350 106 17
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Code
code

Berg-Gesamtklassement nach Punkten / Mountain General Classification

Pl.
pos.

Nr
BIB

Name
name

Mannschaft
Team

Nat.
nat.

Punkte
Points

Sonntag, 04. August 2019

UCI-ID
UCI-ID

GER REGBRENNER Marco Team Auto Eder Bayern1. 171 41* 100 363 549 74

NED REGSCHUCH Mike Streetjump-Forte Development Team2. 135 17* 100 230 929 53

NOR REGSTOKKE Vegard Willebrord Wil Vooruit3. 115 16100 201 441 53

NED REGVAN BELLE Loe Streetjump-Forte Development Team4. 131 9* 100 233 371 70

FRA REGPALENI Enzo AG2R La Mondiale5. 65 8* 100 739 450 03

GER REGLÜHRS Leslie Team Auto Eder Bayern6. 173 6100 363 655 83

NED REGREINDERINK Pepijn Acrog-Pauwels Sauzen-Balen BC7. 105 5* 100 231 431 70

FRA REGCOQUERET Louis AG2R La Mondiale8. 62 5100 681 726 91

ITA REGSANDRI Edoardo Campana Imballaggi Rotogal9. 204 4100 292 066 80

NED REGARTZ Huub KNWU District-Oost CT10. 126 4* 100 227 977 11

NED REGVAN SINTMAARTENSDIJK Ro Willebrord Wil Vooruit11. 114 4100 227 185 92

FRA REGJACQUEMIN Colin AG2R La Mondiale12. 64 4100 677 905 53

EST ESTMIRZOJEV Artjom Estland13. 34 4100 153 833 72

GER GERSTEINHAUSER Georg Deutschland14. 11 3100 588 952 49

LUX LUXWENZEL Mats Luxembourg15. 26 3* 100 350 004 12

GER REGMEYERS Julien Team Wipotec16. 183 1* 100 482 187 81

Code
code

Gesamt Nachwuchswertung / General Youth classification

Pl.
pos.

Nr
BIB

Name
name

Mannschaft
Team

Zeit
time

Nat.
nat.

Sonntag, 04. August 2019
Länge/distance 301,1 km

Schnitt/average 40,8 km/h

UCI-ID
UCI-ID

GER REGBRENNER Marco Team Auto Eder Bayern1. 171  7:23:20* 100 363 549 74

NED REGREINDERINK Pepijn Acrog-Pauwels Sauzen-Balen BC2. 105 + 1:207:24:40* 100 231 431 70

NED REGARTZ Huub KNWU District-Oost CT3. 126 + 1:327:24:52* 100 227 977 11

NED REGVAN BELLE Loe Streetjump-Forte Development Tea4. 131 + 1:427:25:02* 100 233 371 70

ITA REGBUSATTO Francesco ASD Breganze Millenium5. 223 + 2:097:25:29* 100 305 814 54

GER REGPHILIPPI David Schwalbe Team Sachsen6. 156 + 2:097:25:29* 100 485 504 03

NED REGSCHUCH Mike Streetjump-Forte Development Tea7. 135 + 2:127:25:32* 100 230 929 53

LUX LUXWENZEL Mats Luxembourg8. 26 + 2:267:25:46* 100 350 004 12

GER GERSTEINMANN Kieron Deutschland9. 13 + 3:007:26:20* 100 361 449 11

GER GERNEFFGEN Tim Deutschland10. 15 + 4:047:27:24* 100 362 305 91

LUX LUXPAQUET Tom Luxembourg11. 25 + 4:087:27:28* 100 674 101 32

GER REGVON STETTEN Laurin Team Auto Eder Bayern12. 175 + 4:087:27:28* 100 483 863 11

NED REGPROSMAN Pieter Streetjump-Forte Development Tea13. 132 + 4:117:27:31* 100 230 719 37

NED REGDE BRUIN Tjalle KNWU District-Oost CT14. 124 + 4:147:27:34* 100 606 509 49

LUX LUXMINY Gilles Luxembourg15. 23 + 4:157:27:35* 100 350 133 44

NED REGMIJNSBERGEN Thomas Willebrord Wil Vooruit16. 113 + 4:337:27:53* 100 228 601 53

NED REGHUENDERS Lance Streetjump-Forte Development Tea17. 133 + 4:337:27:53* 100 233 440 42

GER REGMEYERS Julien Team Wipotec18. 183 + 4:467:28:06* 100 482 187 81

GER REGBETZINGER Klaus Team Auto Eder Bayern19. 172 + 4:587:28:18* 100 540 804 13

ITA REGTOVAZZI Elia Campana Imballaggi Rotogal20. 205 + 4:597:28:19* 100 303 387 52

GER REGDIERKING Felix LV Niedersachsen21. 162 + 5:187:28:38* 100 365 532 20

FRA REGPALENI Enzo AG2R La Mondiale22. 65 + 5:197:28:39* 100 739 450 03

NED REGREUNIS Rowdy Van Moer Logistics CT23. 84 + 5:447:29:04* 100 233 573 78

GER GEREPPERT David Deutschland24. 14 + 5:457:29:05* 100 363 832 66

AUT AUTLUBE Bernhard Österreich25. 4 + 5:457:29:05* 100 350 394 14

GER REGKOLSCHEFSKY Tim-Oliver Team Wipotec26. 185 + 6:087:29:28* 100 364 234 80

AUT AUTBUSCHEK Paul Österreich27. 1 + 6:437:30:03* 100 491 422 04

NED REGBUTERS Joris Acrog-Pauwels Sauzen-Balen BC28. 106 + 8:177:31:37* 100 233 463 65

ITA REGBATTISTELLO Nicola ASD Breganze Millenium29. 221 + 9:227:32:42* 100 328 593 38

GER REGLEIN Lennart Schwalbe Team Sachsen30. 153 + 10:277:33:47* 100 363 159 72

EST ESTKURITS Joonas Estland31. 33 + 11:527:35:12* 100 153 830 69

GER REGTHEILER Ole Team Drinkuth-ABUS-Focus32. 191 + 12:317:35:51* 100 556 990 00

NED REGKARS Hugo KNWU District-Oost CT33. 125 + 12:347:35:54* 100 233 594 02

AUT AU2WERANI Luca Regional Österreich34. 56 + 14:547:38:14* 100 351 199 43

ITA REGLIBARDI Francesco Antonio Campana Imballaggi Rotogal35. 201 + 16:247:39:44* 100 291 540 39

FRA REGBOISSOU Yannick Nouvelle Aquitaine36. 74 + 18:057:41:25* 100 710 148 92

GER REGRADMACHER Nils Team Wipotec37. 184 + 18:417:42:01* 100 365 525 13

LUX LUXKARIER Tim Luxembourg38. 21 + 23:587:47:18* 100 350 017 25
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FRA REGGABRIEL Timothé AG2R La Mondiale39. 63 + 25:297:48:49* 100 675 092 53

ROU ROUDOBRIN Ioan Rumänien40. 42 + 25:527:49:12* 100 727 059 28

AUT AU2HOFBAUER Philipp Regional Österreich41. 51 + 27:577:51:17* 100 350 283 00

GER REGSCHMIEDER Giovanni Schwalbe Team Sachsen42. 154 + 28:247:51:44* 100 365 197 73

CRO REGANTOLOVIC Anton Team Drinkuth-ABUS-Focus43. 195 + 31:297:54:49* 100 512 894 39

Code
code

Mannschafts-Gesamtklassement nach Zeit / General Team Classification 
on time
3. Etappe / stage 3

Pl.
pos.

Mannschaft
Team

Zeit
time

Sonntag, 04. August 2019

REG Willebrord Wil Vooruit1.  22:13:55

REG Team Auto Eder Bayern2. + 1:4322:15:38

GER Deutschland3. + 3:3722:17:32

REG Streetjump-Forte Development Team4. + 3:5622:17:51

AUT Österreich5. + 4:0522:18:00

REG KNWU District-Oost CT6. + 4:1622:18:11

REG Campana Imballaggi Rotogal7. + 4:5222:18:47

REG AG2R La Mondiale8. + 5:0922:19:04

REG Acrog-Pauwels Sauzen-Balen BC9. + 5:3722:19:32

LUX Luxembourg10. + 6:5422:20:49

REG Van Moer Logistics CT11. + 7:1922:21:14

REG Wielerploeg Groot Amsterdam12. + 8:0022:21:55

REG LV Niedersachsen13. + 8:0722:22:02

REG AVIA - Rudyco - Janatrans CT14. + 9:4322:23:38

REG Team Wipotec15. + 10:5622:24:51

REG Schwalbe Team Sachsen16. + 12:0522:26:00

REG ASD Breganze Millenium17. + 12:3222:26:27

EST Estland18. + 22:1322:36:08

REG ZeroBC19. + 31:5622:45:51

REG Team Drinkuth-ABUS-Focus20. + 34:4722:48:42

ROU Rumänien21. + 48:5223:02:47
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